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Med start söndag 14 juni arrangerar Lindesbergs Hembygdsförening
"Sommarsöndagar" vid Munkhyttans skola. Precis som tidigare år blir det fika
och trivsel som står i centrum. - Det är så perfekt ute i Munkhyttan, där kan
folk träffas men ändå hålla avstånd till varandra i coronatider, påpekar
Ingegerd Olofsson, Lindesbergs Hembygdsförening.

På grund av just corona, kommer själva skolbyggnaden inte att vara öppen under detta
årets Sommarsöndagar, uppger föreningen. Dessbättre har man det serverat för sig, då
”skolgården” är en perfekt plats att samlas på under solen – men med möjlighet att
hålla distans till varandra.



– Dessutom vill man ju helst vara utomhus den här tiden på året och om vädret tillåter.
Det är så mycket fågelsång och annat att njuta av och dessutom är vi inte heller låsta
vid att hålla oss på en och samma plats hela tiden. Det finns så mycket annat man kan
göra i området, påpekar Ingegerd Olofsson, Lindesbergs Hembygdsförening.

Hon lyfter fram exempel som att vandra längs fjärilsstigen eller flanera iväg och se
gamla hyttor och torp.

– Det är det här som är så fantastiskt med Munkhyttan, att man kan uppleva så mycket.
Och vi vet att det är väldigt uppskattat också, säger Ingegerd.

Under sommaren kommer man ha olika teman för dagen, som tidigare exempel då man
höll en snabbkurs i kransbindning inför midsommar eller vid ett tillfälle hade en viskväll.
Skattjakt har också varit ett av flera teman som uppskattats.

– Det allra viktigaste är ändå att människor får en chans att komma ut och få träffa
andra människor på ett säkert sätt. Det är många som säger det, att när man är här ute
en dag så får man ny energi och mår bra i hela kroppen. Det är ändå vad det här
handlar om, att ges möjligheten att komma ut och må bra oavsett vem man är eller hur
gammal man är, menar Ingegerd Olofsson.

Sommarsöndagarna arrangeras kl. 13-16 varje söndag fram till 2 augusti. Föreningen
håller en enklare servering med kaffe och tillbehör, men som besökare kan man med
fördel ta med en egen fikakorg.
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